ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении стоимости  одного квадратного метра
общей площади жилого помещения  на территории
городского округа Спасск-Дальний
	Принято Думой городского округа Спасск-Дальний
«  25  »   декабря   2020 года

1. Утвердить стоимость одного квадратного метра общей площади  жилого помещения  на территории городского округа Спасск-Дальний  в размере 33 640,40 (тридцать три тысячи шестьсот сорок) рублей 40 коп. на период с 1 января 2021 года  по 31 декабря 2021 года.
       2. Указанный норматив применять при расчете стоимости жилых помещений, приобретаемых в целях обеспечения жилыми помещениями нанимателей, проживающих  в   аварийных многоквартирных домах, включенных в программу «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда городского округа Спасск-Дальний на 2019 -2025 г.г.»
3. Настоящее решение опубликовать  в  периодическом печатном издании и разместить на официальном сайте правовой информации городского округа Спасск-Дальний.
       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования  в  периодическом печатном издании.

Глава городского округа Спасск-Дальний                                                А.К. Бессонов

	«  25  »  декабря  2020 года
	№  67 - НПА

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]